RMU:26810 23-07-21 CEPG-730218 005 CFE

CUENTA:79DD17C030010238

FECHA LÍMITE DE PAGO:14 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:15 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PR602J

PERIODO FACTURADO:26 JUN 25-29 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$18,575

$18,575

(DIECIOCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M
.N.)

(DIECIOCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M
.N.)

X X

95.54

Suministro 598.96 0.00 0.00 598.96

Distribución 0.00 901.23 0.00 901.23

Transmisión 0.00 0.00 1,030.41 1,030.41

CENACE 0.00 0.00 37.03 37.03

Energía 0.00 0.00 6,822.77 6,822.77